Gli interventi straordinari di pulizia potranno essere richiesti, a titolo 

esemplificativo, a seguito di eventi/seminari organizzati presso la Sede del Fondo. Il numero di ore 

massimo a consumo previsto dal Fondo per l’intera durata dell’affidamento è pari a di n. 175 

(centosettantacinque) ore, per l’intera durata dell’affidamento del Servizio.  

La realizzazione di ciascun intervento dovrà avvenire solo a seguito di richiesta effettuata dalla Stazione 

Appaltante, trasmessa a mezzo mail/PEC all’Affidataria del Servizio. Ogni intervento sarà opportunamente